
405 Neuhaus-(Piesau)-Saalfeld
Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 700 702 704 770 706 772 774 776 778 780
Anmerkungen 1  1  1 1   
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Neuhaus Zentralhaltestelle 9.00 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Neuhaus Markt 9.02 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Neuhaus Schwarzburger Str. 9.04 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Neuhaus Brandweg 9.05 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Lichte Ziepoli 9.09 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Lichte Konsum 9.10 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Lichte Schule 9.11 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Wallendorf 9.12 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Lichte Bock und Teich 9.14 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Piesau NORMA { _ { _ { _ 14.20 16.20 18.20 { _
Piesau untere Hütte { _ { _ { _ 14.21 16.21 18.21 { _
Piesau Thüringer Wald { _ { _ { _ 14.22 16.22 18.22 { _
Piesau Wendeschleife { _ { _ { _ 14.23 16.23 18.23 { _
Taubenbach 9.16 10.21 12.21 14.26 16.26 18.26 20.21
Neuschmiedefeld 9.18 10.23 12.23 14.28 16.28 18.28 20.23
Schmiedefeld Tanne 9.20 10.25 12.25 14.30 16.30 18.30 20.25
Reichmannsdorf Brauerei 8.30 9.25 9.30 10.30 10.30 12.30 14.35 16.35 18.35 20.30
Reichmannsdorf Schullandheim 8.31 9.26 9.31 10.31 10.31 12.31 14.36 16.36 18.36 20.31
Reichmannsdorf Burg 8.32 9.27 9.32 10.32 10.32 12.32 14.37 16.37 18.37 20.32
Grüne Wiese 8.36 9.31 9.36 10.36 10.36 12.36 14.41 16.41 18.41 20.36
Hoheneiche 8.38 9.33 9.38 10.38 10.38 12.38 14.43 16.43 18.43 20.38
Kleingeschwenda Ort 8.40 9.35 9.40 10.40 10.40 12.40 14.45 16.45 18.45 20.40
Kleingeschwenda Abzweig 8.41 9.36 9.41 10.41 10.41 12.41 14.46 16.46 18.46 20.41
Arnsgereuth 8.43 9.38 9.43 10.43 10.43 12.43 14.48 16.48 18.48 20.43
Saalfeld Krankenhaus 8.51 9.46 9.51 10.51 10.51 12.51 14.56 16.56 18.56 20.51
Saalfeld Dürerstraße e  8.52 e  9.47 e  9.52 e  10.52 e  10.52 e  12.52 e  14.57 e  16.57 e  18.57 e  20.52
Saalfeld Saalstraße 8.55 9.50 9.55 10.55 10.55 12.55 15.00 17.00 19.00 20.55
Saalfeld Bahnhof Hst.3 8.58 9.53 9.58 10.58 10.58 12.58 15.03 17.03 19.03 20.58

e nur zum Aussteigen
 Bus verkehrt mit Fahrradanhänger mit Platz für 15 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich) vom 17. April bis 31.Oktober; Anmeldeschluss 

ist vor Wochenenden Freitag, vor Feiertagen einen Werktag zuvor jeweils 12 Uhr. Für Radlergruppen ab 16 Personen ist die Anmeldung bis zwei Wochen vor dem gewünschten Termin unbedingt 
notwendig¤in Saalfeld, Krankenhaus Umstieg in Richtung KomBus-Gewerbegebiet möglich

1 in Saalfeld, Krankenhaus Umstieg in Richtung KomBus-Gewerbegebiet möglich

gültig am 29.05.2025 Himmelfahrt

X             X             X                          X  


